

Grønlands Revisionskontor A/S
statsautoriserede revisorer

Imanaq 18
Postboks 319
3900 Nuuk
Grønland
Telefon +299 32 31 33
Telefax +299 32 30 66

Icewisdom Greenland ApS

Kangerlussuaq 1, Postboks 186, 3910 Kangerlussuaq

CVR-nr. 12 69 54 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27/16-18


Diligent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors påtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Icewisdom Greenland ApS Kangerlussuaq 1 Postboks 186 3910 Kangerlussuaq CVR-nr.: 12 69 54 54 Stiftet: 22. april 2013 Hjemsted: Qeqqata Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Angaangaq Lyberth, 13484 Sylvan Ave., Fort Meyers Florida 33919
Revision	Grønlands Revisionskontor A/S, statsautoriserede revisorer Imaneq 18, 2 tv 3900 Nuuk
Advokatforbindelse	MEINEL Advokatfirma, Issortarfimmut 4, 3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investering- og udviklingsvirksomhed, samt beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 199.974 kr. mod -16.555 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 167.426 kr. mod -22.160 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat under de givne forudsætning for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	199.974	-16.555
Andre finansielle indtægter	323	296
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-601</u>
Resultat før skat	200.297	-16.860
2 Skat af årets resultat	<u>-32.871</u>	<u>-5.300</u>
Årets resultat	<u>167.426</u>	<u>-22.160</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	167.426	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-22.160</u>
Disponeret i alt	<u>167.426</u>	<u>-22.160</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	518.107	264.800
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3.832	3.509
Tilgodehavender i alt	<u>521.939</u>	<u>268.309</u>
Likvide beholdninger	<u>6.589</u>	<u>57.222</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>528.528</u>	<u>325.531</u>
Aktiver i alt	<u>528.528</u>	<u>325.531</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	126.000	126.000
5	Overført resultat	136.944	-30.483
	Egenkapital i alt	262.944	95.517
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	12.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	88.296	88.296
	Selskabsskat	27.571	0
	Anden gæld	129.717	129.718
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	265.584	230.014
	Gældsforpligtelser i alt	265.584	230.014
	Passiver i alt	528.528	325.531

Noter

	2017	2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	601
	<u>0</u>	<u>601</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	27.571	0
Regulering af tidligere års skat	5.300	5.300
	<u>32.871</u>	<u>5.300</u>
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte	Tilgodehaven-
	beløb i regn-	de i alt 31.
Kategori	Rentefod	Løbetid
	Restløbetid	beløb i regn-
	Tilbagebetalte	skabsåret
Direktion	9,20	0
		3.832
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	126.000	126.000
	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-30.482	-8.323
Årets overførte overskud eller underskud	167.426	-22.160
	<u>136.944</u>	<u>-30.483</u>